
Uchwała Nr I/3/2024 

Rady Gminy Jonkowo  

z dnia 7 maja 2024 roku  

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 roku,  poz. 609) oraz § 13 ust.5 w związku z § 15 Uchwały Nr  XXVII/163/2016 Rady Gminy 

Jonkowo z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jonkowo  (Dz. U. Wojew. 

Warm.- Maz. z 2016 roku, poz. 4427 z póz. zm.) Rada Gminy Jonkowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

   Powołuje się następujący skład Komisji Rewizyjnej: 

1. Maciej Neugebauer- Przewodniczący Komisji  

2. Chudy Agnieszka 

3. Wrona Joanna  

4. Tyburska Janina 

5. Terlikowska- Kuchta Aneta 

6. Krajewski Maciej 

7. Zadworna Julita 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-05-27T10:22:03+0000




